qui seran en la dita Confraria o Almoyna scrits passaran desta vida estants o habitants en casa daquells qui seran en la dita Confraria que tots de la dita Confraria sien a lur sepultura si donchs justa excusacio no havien que no y poguessen eser e que y haïen a esser encontinent com lo cors se deje soterrar sots lo ban de X diners guayadors a la dita Confraria per cascun qui en les dites coses contrafrara — Item que tot ferrer e calderer confrare haie e sie tengut de coïra la festa de mossen Sent Aloy be e diligentment de totes fahenes temporals e qui contrafara que sie caygut quescuna vegada en ban de X solidos guayadors ia meytat a la dita Confraria o Almoyna e laltra meytat al ordinari qui daço fara execucio. — Item que per los presents capitols no sie fet perjudici a algu a la damunt dita carta o capitols per lo dit senyor Rey en Pere de bona memoria ai dit offici atorgada segons dit es ans la dita carta e les coses en aquella contengudes stiguen en sa força e valor los presents capitols en res no contrastants. — *Ad predictorum fabrorum supplicacionem perhumilem pro inde nobis factam jam dicta preinserta capitula et omnia in ea contenta que vidimus et plenarie intelleximus laudamus approbamus ratificamus et confirmamus atque dicto fabrorum officio Barchinone concedimus serie cum presenti. Mandantes cum eadem Generali Gubernatori necnon Gubernatori Cathalonie Vicario et Baiulo Barchinone ceterisque universis et singulis officialibus nostris presentibus et futuris ac locatenenti-*

bus eorundem quatenus permittentes dictos fabros et successores suos premissis capitulis uti libere et omni obstaculo quiescente concessionem nostram huiusmodi ac alia omnia et singula supradicta rata grata et firma habeant teneantque eisdem irrefragabiliter et observent et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione. In cuius rei testimonium presentem cartam fieri et sigillo nostro appendicio iussimus comuniri. Datum Barchinone XXIII die Madii anno a nativitate Domini millesimo CCCC.^o primo regni- que nostri sexto. Matias Vicecancellarius.

Franciscus Pelliceri mandato regio facta per Vicecancellarium. — Sala.

CII

Reg. 2196, fol. 154.

Nos Martinus etc. Cum inter alia meritoria opera quibus per infinitam clemenciam sustentemur et deleantur peccamina que ex nostri fragilitate pro nimia fragilique inobediencia ac delicto originario sive culpa primi parentis continuo et multipliciter per vos et omnes christicolos committuntur refulgeant elemossine caritatis socie et amice cum ex eis Deus omnipotens penas auferat et misericorditer minuat quas meremur. Ea propter pro parte vestri fidelium nostrorum consulum blanqueriorum civitatis Barchinone cupientium elemosinam atque confrariam continuare juxta Scripture Sacre eloquium quem dilectionem et caritatem inter nos facere nos edocet super nova ordinatione ipsius vestre Elemosine sive Confrarie ac ipsarum conservacione nostro presentata fuerunt conspectui reverenter quedam capitula per vos facta et